СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДАКТИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 «29» апреля   2024  года  				                                         №   5

с. Хадакта

Об отчеты главы сельского поселения «Хадактинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  Золотуевой Е. П. за 2023 год
        Заслушав отчет о проделанной работе за 2023 год главы  сельского поселения «Хадактинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края Золотуевой Е. П. Совет сельского поселения «Хадактинское» решил:
          1. Отчет главы сельского поселения «Хадактинское» о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельского поселения «Хадактинское»  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края признать удовлетворительным.
      2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на стендах администрации и в библиотеках с. Черемхово и с. Хадакта.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Хадактинское»                                                                           Е. П. Золотуева